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Moventas ulkoistaa koneistamisyksikkönsä Komas Oy:lle  

Tuulivoima- ja teollisuusvaihteita valmistava ja niiden huoltoa tarjoava Moventas on allekirjoittanut  
Komas Oy:n kanssa sopimuksen erillisen koneistamisyksikkönsä myymisestä.  

Moventas ulkoistaa tuulivoimavaihdeliiketoimintaansa kuuluvan koneistamisyksikön. Jyväskylässä toimiva, 
yhtiön tuuliturbiinitehtaista erillinen hammaspyörien alkukoneistustoiminta on tänään myyty kokonaisuudessaan 
jyväskyläläiselle konepajateollisuuden järjestelmätoimittajalle, Komas Oy:lle.  

Moventaksen 13.10.2010 päättyneiden yt-neuvottelujen piiriin kuulunut koneistamisyksikön henkilökunta siirtyy 
kaupan myötä Komas Oy:n palvelukseen vanhoina työntekijöinä. Koneistamisyksikössä työskentelee 22 
henkilöä. 

Moventas aikoo jatkossakin säilyttää Jyväskylässä tuulivoimavaihdetuotannon ydintoiminnot: tuotekehitys, 
kriittisten avainkomponenttien valmistus globaalille tuotantoverkostolle sekä kokonaisuudessaan Euroopan 
tarpeisiin tulevien vaihteiden valmistus. Näihin toimintoihin Moventas on investoinut viime vuosina voimakkaasti, 
ja Jyväskylän tehdas on niissä erittäin kilpailukykyinen. Kokoonpanoa ja testausta sen sijaan siirretään Pohjois-
Amerikkaan ja Aasiaan, minne pitkän tähtäimen arvioiden mukaan sijoittuu myös tuulivoimatuotannon vahvin 
kasvu.  

Lisätietoja: Jukka Jäämaa, Moventas Oy, p. 050 526 7665 / jukka.jaamaa@moventas.com / Jukka-Pekka 
Nikula, Komas Oy, p. 050 539 9378 / jukka-pekka.nikula@komas.fi 

Moventas on yksi maailman suurimmista tuuliturbiinivaihteiden valmistajista. Yhtiö valmistaa 
voimansiirtoratkaisuja myös teollisuuden käyttöön sekä tarjoaa palveluja huoltoon ja ylläpitoon. Suurin osa 
tuotteiden loppukäytöstä liittyy uusiutuvaan energiaan. Moventaksen liikevaihto vuonna 2009 oli 237 miljoonaa 
euroa. Yhtiöllä on noin 1200 työntekijää yhdeksässä maassa sekä maailmanlaajuinen 
yhteistyökumppaniverkosto. Moventaksen suurin omistaja on eurooppalainen pääomasijoitusyhtiö IK 
Investment Partners. www.moventas.com 

Komas on konepajateollisuuden järjestelmätoimittaja, jonka toiminta kattaa koneistus-, kokoonpano-, 
hydrauliikka- ja logistiikkapalvelut. Yhtiöllä on Suomessa entuudestaan 12 toimipistettä, Keski-Suomessa, 
Pohjanmaalla, Vammalassa, Karjaalla ja Kuopiossa sekä yksi tehdas Puolassa. Komas-konsernin 
henkilöstömäärä on noin 1200 ja liikevaihto vuonna 2010 noin 120 miljoonaa euroa. www.komas.fi 

 
 
 


